
 
ЗАЧЕПИЛІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ           

 

Н А К А З 

 

Зачепилівка 

 

07.11.2019                                                                                                № 199                                       
 

Про призначення матеріально -

відповідальної особи для 

прийняття-передачі ігрових наборів 

 

На виконання наказів Міністерства освіти і науки України наказу від 

11.10.2019 № 1292 «Про безкоштовне забезпечення перших класів державних 

і комунальних закладів загальної середньої освіти ігровими наборами Six 

Bricks», Департаменту науки і освіти Харківської обласної державної 

адміністрації від 07.11.2019 № 299 «Про безкоштовну передачу ігрових 

наборів Six Bricks комунальним закладам загальної середньої освіти 

Харківської області та міста Харків», керуючись статтею 6 Закону України 

«Про місцеві державні адміністрації», н а к а з у ю: 

 

1. ПРИЗНАЧИТИ матеріально відповідальною особою для прийняття від 

Департаменту науки і освіти Харківської обласної державної адміністрації 

ігрових наборів Six Bricks начальника господарчої групи відділу освіти, 

молоді та спорту Зачепилівської районної державної адміністрації - Козину 

Володимира Васильовича. 

2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на начальника 

господарчої групи відділу освіти, молоді та спорту Володимира Васильовича 

Козину. 

 

 

Начальник відділу освіти, 

молоді та спорту                                                                     Олена ПЕТРЕНКО 

                                                               
 

 

 

 

 


